

# W&H Group AB

Organisationsnummer 556922-7050

## Årsredovisning och Koncernredovisning 2024

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna  
årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Undertecknad styrelseledamot i W&H Group AB intygar härmed, dels att denna kopia  
av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning  
fastställts på årsstämma den **2025-06-27**  
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm den **2025-07-03**



Styrelseledamot

**Tomas Holm**

## Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	3
Resultaträkning, koncernen	5
Balansräkning, koncernen	6
Förändring av eget kapital, koncernen	7
Kassaflödesanalys, koncernen	8
Resultaträkning, moderbolaget	9
Balansräkning, moderbolaget	10
Förändring av eget kapital, moderbolaget	11
Kassaflödesanalys, moderbolaget	12
Tilläggsupplysningar	13

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

W&H Group AB är ett konsult- och tjänstebolag med dotterbolag som verkar inom affärssystem, ekonomitjänster, logistik och systemintegration. Koncernen består av bolagen Revent Consulting AB, Westerling & Holm Consulting AB, Incendo Consulting AB, Liquid Logistics i Stockholm AB samt W&H Financial Services AB. Sammantaget erbjuder koncernen ett brett spektrum av tjänster anpassade för olika branschsegment, med ett gemensamt fokus på innovation, effektivitet och digitalisering.

Bolagets säte är Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Koncernens nettoomsättning har minskat något jämfört med föregående år. Intäkterna från konsulttjänster, avtal samt licensförsäljning har ökat. Samtidigt har intäkterna från logistikverksamheten, som är direkt kopplade till kundernas framgång på den svenska dryckesmarknaden, minskat.

Strukturella förändringar av organisationen från tidigare år har genererat en kraftig förbättring av koncernens rörelseresultat.

Koncernens verksamhet inom redovisningstjänster har under året flyttats från Liquid Logistics till W&H Financial Services AB.

Flera bolag inom koncernen har genomfört viktiga initiativ under året. MediusGo har implementerats framgångsrikt vilket har stärkt koncernens erbjudanden inom elektronisk fakturahantering (EFH). Ett strategiskt teknikskifte från Visma Business till molnbaserade Business NXT har påbörjats vilket positionerar koncernen starkt inför marknadens krav på skalbarhet och anpassningsbarhet i en molntjänst.

En långsiktig och strategisk satsning på AI har inletts med syfte att förbättra den interna effektiviteten samt att stärka koncernens leverans inom affärssystem med modern teknologi.

### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Efter räkenskapsårets utgång har koncernen förstärkt sin kommersiella kapacitet genom rekrytering av en dedikerad konsultchef samt en Business Development Representative (BDR). Dessa rekryteringar syftar till att accelerera tillväxt och vidareutveckla kundrelationer inom samtliga dotterbolag.

### Förväntad framtida utveckling

Koncernen ser en positiv framtid, där efterfrågan av affärssystem, digitalisering och automatiserade lösningar ökar.

Satsningen på Business NXT förväntas skapa stora affärsmöjligheter i form av såväl nyförsäljning som migrering av befintlig kund.

Koncernens unika erbjudande på vin- och spritmarknaden fortsätter vara starkt och fortsatt tillväxt och utveckling säkras med investeringar i modern teknik och strategiska samarbeten.

W&H Financial Services har etablerat en stabil grund för vidare expansion inom redovisning och finansiell rådgivning.

Sammantaget är koncernen väl rustad för att möta kommande marknadsbehov och driva hållbar lönsam tillväxt.

ank=20250704;202507090359#

**Koncernen**

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	92 220	92 571	85 857	81 465
Resultat efter finansiella poster	4 631	2 625	1 391	3 351
Rörelsemarginal (%)	5,3	3,1	1,9	4,4
Balansomslutning	22 093	31 472	35 405	30 998
Soliditet (%)	14	neg	neg	17

**Moderbolaget**

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	15 130	14 096	12 120	7 225
Resultat efter finansiella poster	10 986	-53	-555	7 119
Balansomslutning	21 948	24 789	19 275	21 198
Soliditet (%)	54	4,1	6,0	36

**Ägarförhållanden**

W&H Group AB är ett helägt dotterföretag till Wherp AB.

**Resultatdisposition**

(Belopp i kr)

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till bolagsstämmans förfogande står:

balanserad vinst	171 179
årets resultat	10 917 190
	<hr/>
	11 088 369

Styrelsen föreslår att:

till aktieägarna utdelas	7 700 000
i ny räkning överföres	3 388 369
	<hr/>
	11 088 369

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	Koncernen	
		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		92 219 844	92 571 160
Aktiverat arbete för egen räkning		830 330	130 325
Övriga rörelseintäkter	4	159 574	213 256
<b>Summa rörelsens intäkter</b>		<b>93 209 748</b>	<b>92 914 741</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Varor och köpta tjänster		-42 264 223	-46 184 089
Övriga externa kostnader	5,6	-13 500 018	-9 163 170
Personalkostnader	7	-30 103 919	-32 324 521
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 480 556	-2 161 694
Övriga rörelsekostnader		-5 018	-185 366
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-88 353 734</b>	<b>-90 018 840</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 856 014</b>	<b>2 895 901</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	53 811	28 784
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-278 765	-299 632
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-224 954</b>	<b>-270 848</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 631 060</b>	<b>2 625 053</b>
Skatt på årets resultat	10	-1 403 354	-1 488 428
<b>Årets resultat</b>		<b>3 227 706</b>	<b>1 136 625</b>
<b>Hänförligt till</b>			
Moderbolagets aktieägare		3 216 857	1 343 547
Innehav utan bestämmande inflytande		10 849	-206 922
		<b>3 227 706</b>	<b>1 136 625</b>

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	Koncernen	
		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utvecklingsutgifter	11	1 644 496	1 535 227
Goodwill	12	0	1 718 964
		<b>1 644 496</b>	<b>3 254 191</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Förbättringar på annans fastighet	13	79 986	93 698
Inventarier, verktyg och installationer	14	49 224	76 042
		<b>129 210</b>	<b>169 740</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	16	35 719	0
Uppskjutna skattefordringar	17,20	0	0
		<b>35 719</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 809 425</b>	<b>3 423 931</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		5 983 344	7 325 624
Fordringar hos koncernföretag		3 873 252	0
Övriga fordringar		1 319 593	6 990 687
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	18	9 082 463	9 198 622
		<b>20 258 652</b>	<b>23 514 933</b>
<b>Kassa och bank</b>	22,25	25 000	4 532 926
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>20 283 652</b>	<b>28 047 859</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>22 093 077</b>	<b>31 471 790</b>

ank=20250704;2025070903597

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	Koncernen	
		2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	19		
Aktiekapital		50 000	50 000
Annat eget kapital		-204 455	-1 440 019
Årets resultat		3 216 857	1 343 547
<i>Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare</i>		3 062 402	-46 472
Innehav utan bestämmande inflytande		0	81 169
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 062 402</b>	<b>34 697</b>
<b>Avsättningar</b>			
Uppskjutna skatteskulder	20	542 340	488 383
<b>Summa avsättningar</b>		<b>542 340</b>	<b>488 383</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	21	0	1 000 000
Checkräkningskredit	22	121 370	0
Förskott från kunder		1 102 000	1 053 000
Leverantörsskulder		8 067 640	12 247 993
Skulder till koncernföretag		1 176 507	6 123 521
Skatteskulder		568 180	119 768
Övriga skulder	21	3 931 953	6 308 049
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	23	3 520 685	4 096 379
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>18 488 335</b>	<b>30 948 710</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>22 093 077</b>	<b>31 471 790</b>

## Förändring av eget kapital

Belopp i kr	Annat eget kapital inkl		Summa eget kapital huvudägare	Innehav utan bestämmande inflytande	Summa eget kapital
	Aktiekapital	årets resultat			
<b>Belopp vid årets ingång 2024-01-01</b>	<b>50 000</b>	<b>-96 473</b>	<b>-46 473</b>	<b>81 169</b>	<b>34 696</b>
Transaktion med innehav utan bestämmande inflytande		-107 982	-107 982	-92 018	-200 000
Årets resultat		3 216 857	3 216 857	10 849	3 227 706
<b>Belopp vid årets utgång 2024-12-31</b>	<b>50 000</b>	<b>3 012 402</b>	<b>3 062 402</b>	<b>0</b>	<b>3 062 402</b>

## Kassaflödesanalys

Belopp i kr	Not	Koncernen	
		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat		4 856 014	2 895 901
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	24	2 413 219	2 397 504
Erhållen ränta		14 528	28 784
Betald ränta		-239 482	-401 234
Betald skatt		-1 706 782	-1 581 462
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>5 337 497</b>	<b>3 339 493</b>
<b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>			
Minskning(+)/ökning(-) av rörelsefordringar		4 062 700	2 755 443
Minskning(-)/ökning(+) av rörelseskulder		-11 999 163	-2 564 863
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-2 598 966</b>	<b>3 530 073</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-830 330	-130 325
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-830 330</b>	<b>-130 325</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Amortering av finansiella skulder		-1 000 000	-1 840 405
Förvärv från minoritet		-200 000	0
Förändring checkräkningskredit		121 370	-4 026 126
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-1 078 630</b>	<b>-5 866 531</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-4 507 926</b>	<b>-2 466 783</b>
Likvida medel vid årets början		4 507 926	7 023 979
Kursdifferens i likvida medel		0	-49 270
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	25	<b>0</b>	<b>4 507 926</b>

ank=20250704;2025070903599

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	Moderbolaget	
		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning	3	15 129 861	14 096 314
Aktiverat arbete för egen räkning		830 330	0
Övriga rörelseintäkter	4	92 158	0
<b>Summa rörelsens intäkter</b>		<b>16 052 349</b>	<b>14 096 314</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Varor och köpta tjänster	3	-3 629 104	-1 503 515
Övriga externa kostnader	5,6	-3 843 516	-3 643 706
Personalkostnader	7	-8 435 113	-8 676 081
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-54 496	-26 818
Övriga rörelsekostnader		0	-5 758
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-15 962 229</b>	<b>-13 855 878</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>90 120</b>	<b>240 436</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		11 000 000	-85 032
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	74 601	12 162
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-178 518	-221 024
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>10 896 083</b>	<b>-293 894</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>10 986 203</b>	<b>-53 458</b>
Skatt på årets resultat	10	-69 013	-86 459
<b>Årets resultat</b>		<b>10 917 190</b>	<b>-139 917</b>

ank=20250704;2025070903600

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	Moderbolaget	
		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utvecklingsutgifter	11	802 652	0
		<b>802 652</b>	<b>0</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	14	49 224	76 042
		<b>49 224</b>	<b>76 042</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	15	18 218 308	18 018 307
		<b>18 218 308</b>	<b>18 018 307</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>19 070 184</b>	<b>18 094 349</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		2 296 789	1 202 362
Övriga fordringar		76 647	733 190
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	18	503 945	251 398
		<b>2 877 381</b>	<b>2 186 950</b>
<b>Kassa och bank</b>	22	0	4 507 926
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 877 381</b>	<b>6 694 876</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>21 947 565</b>	<b>24 789 225</b>

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	Moderbolaget	
		2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	19		
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		802 652	0
		<u>852 652</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserad vinst		171 179	1 113 748
Årets resultat		10 917 190	-139 917
		<u>11 088 369</u>	<u>973 831</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>11 941 021</b>	<b>1 023 831</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	21	0	1 000 000
Checkräkningskredit	22	121 370	0
Leverantörsskulder		510 919	513 231
Skulder till koncernföretag		7 774 377	18 652 073
Övriga skulder	21	986 924	2 859 273
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	23	612 954	740 817
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>10 006 544</b>	<b>23 765 394</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>21 947 565</b>	<b>24 789 225</b>

## Förändring av eget kapital

Belopp i kr	Moderbolaget				
	Aktie- kapital	Fond för utvecklings- utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
<b>Belopp vid årets ingång 2024-01-01</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>	<b>1 113 748</b>	<b>-139 917</b>	<b>1 023 831</b>
Vinstdisposition enligt årsstämma					
Överförs i ny räkning			-139 917	139 917	0
Avsättning till fond för utvecklingsutgifter		802 652	-802 652		0
Årets resultat				10 917 190	10 917 190
<b>Belopp vid årets utgång 2024-12-31</b>	<b>50 000</b>	<b>802 652</b>	<b>171 179</b>	<b>10 917 190</b>	<b>11 941 021</b>

## Kassaflödesanalys

Belopp i kr	Not	Moderbolaget	
		2024-01-01	2023-01-01
		2024-12-31	2023-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat		90 120	240 436
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	24	54 496	26 818
Erhållen ränta		261	12 162
Erlagd ränta		-173 818	-309 238
Betald skatt		-69 013	-86 459
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>-97 954</b>	<b>-116 281</b>
<b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>			
Minskning(+)/ökning(-) av rörelsefordringar		2 939 624	3 712 917
Minskning(-)/ökning(+) av rörelseskulder		-5 440 636	8 835 879
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-2 598 966</b>	<b>12 432 515</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-830 330	0
Investering i dotterföretag		-200 000	-2 058 058
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-1 030 330</b>	<b>-2 058 058</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Amortering av finansiella skulder		-1 000 000	-1 840 405
Förändring checkkredit		121 370	-4 026 126
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-878 630</b>	<b>-5 866 531</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-4 507 926</b>	<b>4 507 926</b>
Likvida medel vid årets början		4 507 926	0
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	25	<b>0</b>	<b>4 507 926</b>

## Tilläggsupplysningar

### Not 1 Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3) tillämpas vid upprättandet av finansiella rapporter. Redovisningsprinciperna är oförändrade sedan föregående år.

#### Redovisningsvaluta

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor och beloppen anges i kronor om inget annat anges.

#### Koncernredovisning

Koncernredovisningen omfattar moderbolaget och de dotterföretag i vilka moderbolaget direkt eller indirekt innehar mer än 50% av rösterna eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden vilket innebär att eget kapital som fanns i dotterföretagen vid förvärvstidpunkten elimineras i sin helhet. I koncernens eget kapital ingår härigenom endast den del av dotterföretagens eget kapital som tillkommit efter förvärvet.

Bokslutsdispositioner och obeskattade reserver delas upp i eget kapital och uppskjuten skatteskuld. Uppskjuten skatt hänförlig till årets bokslutsdispositioner ingår i årets resultat. Den uppskjutna skatteskulden har redovisats som avsättning, medan resterande del tillförts koncernens eget kapital.

Om det koncernmässiga anskaffningsvärdet för aktierna överstiger det i förvärvsanalysen upptagna värdet av bolagets nettotillgångar, redovisas skillnaden som koncernmässig goodwill.

Internvinster inom koncernen elimineras i sin helhet.

Vid omräkning av utländska dotterföretag används dagskursmetoden. Detta innebär att balansräkningarna omräknas efter balansdagens valutakurser och att resultaträkningarna omräknas efter periodens genomsnittskurser. De omräkningsdifferenser som därvid uppkommer förs direkt mot koncernens eget kapital.

#### Innehav utan bestämmande inflytande

Koncernen behandlar transaktioner med innehav utan bestämmande inflytande som transaktioner med koncernens aktieägare. Den andel av tillgångar och skulder, inkl. goodwill som tillhör innehav utan bestämmande inflytande har värderats med utgångspunkt från koncernens anskaffningsvärde vid rörelseförvärvet. Vid förvärv från innehav utan bestämmande inflytande redovisas skillnaden mellan erlagd köpeskilling och den faktiska förvärvade andelen av det redovisade värdet på dotterföretagets nettotillgångar i eget kapital. Vinster och förluster på avyttringar till innehav utan bestämmande inflytande redovisas också i eget kapital. När koncernen inte längre har ett bestämmande inflytande, omvärderas varje kvarvarande innehav till verkligt värde och ändringen i redovisat värde redovisas i koncernens resultaträkning. Det verkliga värdet används som det första redovisade värdet och utgör grund för den fortsatta redovisningen.

#### Andelar i koncernföretag

I moderbolaget redovisas andelar i koncernföretag initialt till anskaffningsvärdet, vilket inkluderar eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av andelarna. Emissionslikvider och aktieägartillskott läggs till anskaffningsvärdet. Skulle det verkliga värdet vara lägre än det redovisade värdet skrivs andelarna ned till det verkliga värdet om värdenedgången kan antas vara bestående.

#### Andelar i intresseföretag

Intresseföretag är de företag där koncernen har ett betydande men inte bestämmande inflytande, vilket i regel gäller för aktieinnehav som omfattar minst 20% av rösterna. Innehav i intresseföretag redovisas enligt kapitalandelsmetoden och värderas inledningsvis till anskaffningsvärde. Koncernens redovisade värde på innehav i intresseföretag inkluderar goodwill som identifieras vid förvärvet, netto efter avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Koncernens andel av resultat som uppkommit i intresseföretaget efter förvärvet redovisas i resultaträkningen. Ackumulerade förändringar efter förvärvet redovisas som ändring av innehavets redovisade värde.

Orealiserade vinster på transaktioner mellan koncernen och dess intresseföretag elimineras i förhållande till koncernens innehav i intresseföretaget.

När koncernen inte längre har ett betydande inflytande, omvärderas varje kvarvarande innehav till verkligt värde och ändringen i redovisat värde redovisas i koncernens resultaträkning. Det verkliga värdet används som det första redovisade värdet och utgör grund för den fortsatta redovisningen.

#### Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden varvid justering skett för transaktioner som inte medfört in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificeras, förutom kassa- och banktillgodohavanden, kortfristiga likvida placeringar som lätt kan omvandlas till ett känt belopp och som är utsatt för en obetydlig risk för värdefluktuation.

#### Värderingsprinciper m.m.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### Intäktsredovisning

Utförda tjänsteuppdrag till fast pris vinstavräknas i takt med att arbetet utförs. Det innebär att intäkterna redovisas med utgångspunkt från färdigställandegraden. Färdigställandegraden beräknas som nedlagda uppdragsutgifter för utfört arbete i relation till beräknade totala uppdragsutgifter för att fullgöra uppdraget. För uppdrag där utfallet inte kan beräknas på ett tillfredsställande sätt redovisas en intäkt som motsvarar nedlagda kostnader. Befarade förluster kostnadsförs så snart de är kända. Tjänsteuppdrag på löpande räkning intäktsredovisas i takt med att arbetet utförs.

#### Offentliga bidrag

I de fall ingen framtida prestation för att erhålla bidraget krävs, intäktsredovisas offentliga bidrag då villkoren för att erhålla bidraget är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till det verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas.

#### Egenutvecklade immateriella anläggningstillgångar

Utvecklingsutgifter redovisas enligt aktiveringsmodellen som immateriell anläggningstillgång då följande kriterier är uppfyllda:

- det är tekniskt och ekonomiskt möjligt att färdigställa tillgången,
- avsikt och förutsättning finns att sälja eller använda tillgången,
- det är sannolikt att tillgången kommer att generera intäkter eller leda till kostnadsbesparingar,
- utgifterna kan beräknas på ett tillfredsställande sätt.

Anskaffningsvärdet för en internt utvecklad immateriell tillgång utgörs av de direkt hänförliga utgifter som krävs för att tillgången ska kunna användas på det sätt som företagsledningen avsett.

#### Materiella och immateriella anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar är redovisade till anskaffningskostnad med avdrag för planmässiga avskrivningar baserade på en bedömning av tillgångarnas nyttjandeperiod.

Följande avskrivningstider tillämpas för både moderbolag och koncernföretag.

Balanserade utvecklingsutgifter	5 år
Goodwill	5 år
Förbättringar på annans fastighet	20 år
Inventarier	5 år

Balanserade utvecklingsutgifter skrivs av utifrån den bedömda nyttjandeperioden på 5 år, vilken baserar sig på analyser av hur lång tid tillgången kommer att tillföra värden till koncernen.

ank=20250704-2025070903605

#### Låneutgifter

Låneutgifter belastar resultatet för det år till vilket de hänförs sig.

#### Leasing

Leasingavtal klassificeras antingen som finansiell eller operationell leasing. Finansiell leasing föreligger då de ekonomiska riskerna och förmånerna förknippade med leasingobjektet i all väsentlighet har förts över till leasetagaren. I annat fall är det fråga om operationell leasing. Koncernens samtliga leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal, vilket innebär att leasingavgiften fördelas linjärt över leasingperioden.

#### Finansiella instrument

Finansiella tillgångar och skulder redovisas enligt anskaffningsvärdemetoden.

Finansiella tillgångar i form av värdepapper redovisas till anskaffningsvärdet, vilket inkluderar eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången. Långfristiga värdepappersinnehav där verkligt värde är lägre än det redovisade värdet skrivs ned till det verkliga värdet om värdenedgången kan antas vara bestående.

Långfristiga skulder redovisas till upplupet anskaffningsvärde, vilket motsvarar nuvärdet av framtida betalningar diskonterade med den effektivränta som beräknats vid anskaffningstillfället.

Kortfristiga fordringar redovisas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet.

Kortfristiga skulder, vilka förväntas bli reglerade inom 12 månader, redovisas till nominellt belopp.

#### Forordningar och skulder i utländsk valuta

Forordningar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs. Skillnaden mellan anskaffningsvärde och balansdagens värde har redovisats i resultaträkningen. I den mån forordningar och skulder i utländsk valuta har terminssäkrats omräknas de till terminskurs.

#### Nedskrivningar

Skulle en indikation om en värdenedgång beträffande en tillgång föreligga fastställs dess återvinningsvärde. Överstiger tillgångens bokförda värde återvinningsvärdet skrivs tillgången ner till detta värde. Återvinningsvärdet definieras som det högsta av marknadsvärdet och nyttjandevärdet. Nyttjandevärdet definieras som nuvärdet av de uppskattade framtida betalningar som tillgången genererar. Nedskrivningar redovisas över resultaträkningen.

#### Inkomstskatter

Redovisning av inkomstskatt inkluderar aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatten redovisas i resultaträkningen, förutom i de fall den avser poster som redovisas direkt i eget kapital. I sådana fall redovisas även skatten i eget kapital. Uppskjuten skatt redovisas enligt balansräkningsmetoden på alla väsentliga temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det bokförda värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet.

Uppskjuten skatt beräknas med tillämpning av den skattesats som har beslutats eller aviserats per balansdagen.

Uppskjutna skattefordringar redovisas i den omfattning det är troligt att framtida skattemässiga överskott kommer att finnas mot vilka de temporära skillnaderna kan nyttjas.

#### Ersättningar till anställda - pensioner

Koncernens pensionsplaner för ersättning efter avslutad anställning omfattar endast avgiftsbestämda pensionsplaner.

I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till en separat juridisk enhet. När avgiften är betalad har företaget inga ytterligare förpliktelser. Premien redovisas som kostnad i takt med att pensionen tjänas in.

#### Not 2 Uppskattningar och bedömningar

För att upprätta finansiella rapporter gör företagsledningen bedömningar och uppskattningar som påverkar de redovisade beloppen av tillgångar och skulder, intäkter och kostnader. Verkligt utfall kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar.

De uppskattningar och antaganden som kan komma att leda till risk för väsentliga justeringar i redovisade värden är främst värdering av aktier i dotterföretag i moderbolaget.

Varje år prövas om det finns någon indikation på att tillgångars värde är lägre än det redovisade värdet. Finns en indikation så beräknas tillgångens återvinningsvärde, vilket är det högsta av tillgångens verkliga värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärdet.

## UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

### Not 3 Inköp och försäljning inom koncernen

	Moderbolaget	
	2024	2023
Andel av försäljningen som avser koncernföretag	100%	100%
Andel av inköpen som avser koncernföretag	67%	89%

### Not 4 Övriga rörelseintäkter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024	2023	2024	2023
Erhållna bidrag för personal	0	16 521	0	0
Kursvinster	5 179	3 627	5 100	0
Övrigt	154 395	193 108	87 058	0
<b>Summa</b>	<b>159 574</b>	<b>213 256</b>	<b>92 158</b>	<b>0</b>

### Not 5 Leasingavgifter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024	2023	2024	2023
<i>Operationell leasing, inkl. hyra för lokal</i>				
Leasingavgifter, årets kostnad	537 375	698 693	529 191	625 406
<i>Återstående leasingavgifter förfaller enligt följande:</i>				
Inom ett år	4 973 080	543 343	583 000	533 112
Senare än ett år men inom fem år	1 638 120	666 390	540 600	666 390
Senare än fem år	0	0	0	0
<b>Summa</b>	<b>6 611 200</b>	<b>1 209 733</b>	<b>1 123 600</b>	<b>1 199 502</b>

### Not 6 Ersättning till revisorer

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024	2023	2024	2023
<i>Arvoden och kostnadsersättningar</i>				
Balansen HB				
Revisionsuppdraget	221 000	246 683	105 100	120 432
<b>Summa</b>	<b>221 000</b>	<b>246 683</b>	<b>105 100</b>	<b>120 432</b>

### Not 7 Medelantalet anställda samt löner och andra ersättningar

	2024		2023	
	Antal anställda	Varav män	Antal anställda	Varav män
<i>Medelantalet anställda</i>				
<b>Moderbolaget</b>				
Sverige	7	5	6	4
<b>Dotterföretag</b>				
Sverige	23	15	26	17
Totalt dotterföretag	23	15	26	17
<b>Koncernen totalt</b>	<b>30</b>	<b>20</b>	<b>32</b>	<b>21</b>

	2024		2023	
	Kvinnor	Män	Kvinnor	Män
<i>Företagsledningen</i>				
Styrelsen	0	3	0	2

	2024	2023
	Löner och ersättningar	Löner och ersättningar
<b>Personalkostnader</b>		
<b>Moderbolaget</b>		
<i>Styrelse och verkställande direktör</i>		
Löner och andra ersättningar	740 000	424 902
Pensionskostnad	101 731	105 665
<i>Övriga anställda</i>		
Löner och andra ersättningar	4 296 819	4 772 638
Pensionskostnad	674 551	657 299
Sociala avgifter	1 953 521	1 943 305
	<b>7 766 622</b>	<b>7 903 809</b>
<b>Dotterföretag</b>		
<i>Styrelse och verkställande direktör</i>		
Löner och andra ersättningar	10 000	5 000
Pensionskostnad	0	0
<i>Övriga anställda</i>		
Löner och andra ersättningar	14 603 274	15 838 754
Pensionskostnad	1 395 713	1 685 712
Sociala avgifter	5 093 228	5 463 391
	<b>21 102 215</b>	<b>22 992 857</b>
<b>Summa koncernen</b>	<b>28 868 837</b>	<b>30 896 666</b>

**Not 8 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024	2023	2024	2023
Ränteintäkter koncernföretag	39 283	0	74 340	0
Ränteintäkter övriga	14 528	28 784	261	12 162
<b>Summa</b>	<b>53 811</b>	<b>28 784</b>	<b>74 601</b>	<b>12 162</b>

**Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024	2023	2024	2023
Räntekostnader koncernföretag	0	-13 388	-4 700	-13 388
Räntekostnader övriga	-278 765	-286 244	-173 818	-207 636
<b>Summa</b>	<b>-278 765</b>	<b>-299 632</b>	<b>-178 518</b>	<b>-221 024</b>

**Not 10 Skatt på årets resultat**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024	2023	2024	2023
Aktuell skatt	-1 349 397	-1 164 390	-69 013	-86 459
Uppskjuten skatt	-53 957	-324 038	0	0
<b>Summa</b>	<b>-1 403 354</b>	<b>-1 488 428</b>	<b>-69 013</b>	<b>-86 459</b>
<i>Teoretisk skatt</i>				
Redovisat resultat före skatt	4 631 060	2 625 053	10 986 203	-53 458
Skatt enligt gällande skattesats, 20,6%	-953 998	-540 761	-2 263 158	11 012
<i>Avstämning av redovisad skatt</i>				
Effekt av utländsk skattesats	0	682	0	0
Effekt av ej avdragsgilla kostnader	-494 932	-486 317	-71 909	-97 574
Effekt av ej skattepliktiga intäkter	27 802	2 115	2 266 054	103
Effekt av schablonintäkt periodiseringsfond	-18 450	-14 806	0	0
Effekt av ej värderade underskottsavdrag	0	-449 181	0	0
Effekt av utnyttjade tidigare ej värderade underskottsavdrag	36 224	0	0	0
Effekt från tidigare år	0	-160	0	0
<b>Summa</b>	<b>-1 403 354</b>	<b>-1 488 428</b>	<b>-69 013</b>	<b>-86 459</b>

De skattemässiga underskottsavdragen i koncernen uppgår till 324 tkr (1 627 tkr). I moderbolaget uppgår de skattemässiga underskottsavdragen till 0 tkr (0 tkr). Samtliga skattemässiga underskottsavdrag löper utan tidsbegränsning.

**Not 11 Balanserade utvecklingsutgifter**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	3 007 786	2 877 461	0	0
Inköp	830 330	130 325	830 330	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 838 116</b>	<b>3 007 786</b>	<b>830 330</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	-1 472 559	-1 080 732	0	0
Årets avskrivningar	-721 061	-391 827	-27 678	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 193 620</b>	<b>-1 472 559</b>	<b>-27 678</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 644 496</b>	<b>1 535 227</b>	<b>802 652</b>	<b>0</b>

**Not 12 Goodwill**

	Koncernen	
	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	8 594 851	8 594 851
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 594 851</b>	<b>8 594 851</b>
Ingående avskrivningar	-6 875 887	-5 156 923
Årets avskrivningar	-1 718 964	-1 718 964
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-8 594 851</b>	<b>-6 875 887</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1 718 964</b>

**Not 13 Förbättringar på annans fastighet**

	Koncernen	
	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	137 120	137 120
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	137 120	137 120
Ingående avskrivningar	-43 422	-29 709
Årets avskrivningar	-13 712	-13 713
Utgående ackumulerade avskrivningar	-57 134	-43 422
Redovisat värde	79 986	93 698

**Not 14 Inventarier, verktyg och installationer**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	652 515	652 515	134 091	134 091
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	652 515	652 515	134 091	134 091
Ingående avskrivningar	-576 473	-539 281	-58 049	-31 231
Årets avskrivningar	-26 818	-37 192	-26 818	-26 818
Utgående ackumulerade avskrivningar	-603 291	-576 473	-84 867	-58 049
Redovisat värde	49 224	76 042	49 224	76 042

**Not 15 Andelar i koncernföretag**

Moderbolaget						Redovisat värde	
Företag	Organisations- nummer	Säte	Antal	Kapitalandel	2024-12-31	2023-12-31	
Incendo Consulling AB	556866-8445	Stockholm	50 000	100%	6 234 807	6 234 807	
Liquid Logistics AS	997533046	Norge	100	100%	0	0	
Liquid Logistics i Stockholm AB	556683-5939	Stockholm	1 000	100%	5 100 000	5 100 000	
Westerling&Holm Consulting AB	556767-8080	Stockholm	1 000	100%	5 100 000	5 100 000	
Revent Consulting AB	559293-2932	Stockholm	500	100%	1 783 500	1 583 500	
W&H Financial Services AB	559047-8599	Stockholm	500	100%	1	0	
					<b>18 218 308</b>	<b>18 018 307</b>	

  

				Moderbolaget	
				2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde				18 018 307	17 100 427
Investering i dotterföretag				200 001	1 155 200
Aktieägartillskott				0	1 000 000
Avveckling dotterföretag				0	-1 237 320
Redovisat värde				<b>18 218 308</b>	<b>18 018 307</b>

**Not 16 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	Koncernen	
	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	0	0
Övertaget via rörelseförvärv	35 719	0
Redovisat värde	35 719	0

### Not 17 Uppskjutna skattefordringar

	Koncernen	
	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	0	7 892
Årets förändring via resultaträkningen	0	-7 505
Årets omräkningsdifferens	0	-387
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 18 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda kostnader	6 112 035	6 107 210	503 945	251 398
Upparbetad men ej faktuerad intäkt	200 944	321 511	0	0
Upplupna intäkter	2 769 484	2 769 901	0	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>9 082 463</b>	<b>9 198 622</b>	<b>503 945</b>	<b>251 398</b>

### Not 19 Eget kapital

Antalet aktier uppgår till 500 och kvotvärdet är 100 kronor per aktie.

### Not 20 Uppskjutna skatteskulder

	Koncernen	
	2024-12-31	2023-12-31
Ingående redovisat värde	488 383	171 850
Årets förändring via resultaträkningen	53 957	316 533
<b>Redovisat värde</b>	<b>542 340</b>	<b>488 383</b>

Temporära skillnader återfinns i följande poster.

Koncernen	Uppskjuten skattefordran		Uppskjuten skatteskuld	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Anläggningstillgångar	161 871	215 828	0	0
Periodiseringsfonder	0	0	704 211	704 211
<b>Summa</b>	<b>161 871</b>	<b>215 828</b>	<b>704 211</b>	<b>704 211</b>
Nettoredovisas	-161 871	-215 828	-161 871	-215 828
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>542 340</b>	<b>488 383</b>

### Not 21 Skulder

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som förfaller inom ett år från balansdagen	0	1 000 000	0	1 000 000
Skulder som förfaller inom två till fem år från balansdagen	0	0	0	0
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	0	0	0	0
<i>Summa skulder till kreditinstitut</i>	<i>0</i>	<i>1 000 000</i>	<i>0</i>	<i>1 000 000</i>
Övriga skulder förfaller inom ett år från balansdagen	0	1 731 125	0	1 731 125
	<b>0</b>	<b>2 731 125</b>	<b>0</b>	<b>2 731 125</b>

### Not 22 Checkräkningskredit

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Beviljad checkräkningskredit uppgår till	5 000 000	4 500 000	4 500 000	4 500 000
Outnyttjad kredit på balansdagen	-4 878 630	-4 500 000	-4 378 630	-4 500 000
<b>Utnyttjad kredit på balansdagen</b>	<b>121 370</b>	<b>0</b>	<b>121 370</b>	<b>0</b>

**Not 23 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Personalrelaterade kostnader	1 696 485	1 987 747	495 518	511 688
Upplupna räntekostnader	0	23 562	0	23 562
Övriga upplupna kostnader	478 137	496 917	117 436	205 567
Förutbetalda intäkter	1 346 063	1 588 153	0	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>3 520 685</b>	<b>4 096 379</b>	<b>612 954</b>	<b>740 817</b>

**Not 24 Ej kassaflödespåverkande poster**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar	2 480 556	2 161 694	54 496	26 818
Omräkningsdifferens interna transaktioner	0	49 673	0	0
Upplösning negativ goodwill	-67 337	0	0	0
Resultat vid avveckling av dotterföretag	0	186 137	0	0
<b>Summa</b>	<b>2 413 219</b>	<b>2 397 504</b>	<b>54 496</b>	<b>26 818</b>

**Not 25 Likvida medel**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Banktillgodohavanden	25 000	4 532 926	0	4 507 926
Avgår spärrade banktillgodohavanden	25 000	25 000	0	0
<b>Summa likvida medel</b>	<b>0</b>	<b>4 507 926</b>	<b>0</b>	<b>4 507 926</b>

**ÖVRIGA UPPLYSNINGAR**

**Not 26 Ställda säkerheter**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
<i>Ställda säkerheter för skulder till kreditinstitut</i>				
Företagsinteckningar	5 000 000	5 000 000	5 000 000	5 000 000
Spärrade banktillgodohavanden	25 000	25 000	0	0
<b>Summa</b>	<b>5 025 000</b>	<b>5 025 000</b>	<b>5 000 000</b>	<b>5 000 000</b>

**Not 27 Koncernuppgifter**

W&H Group AB är dotterföretag till Wherp Holding AB, 559291-2264 med säte i Stockholm. Övergripande koncernredovisning, i vilken denna koncern ingår, upprättas av W&H Solutions Holding AB, 559440-0987.

**Not 28 Nyckeltalsdefinitioner**

*Rörelsemarginal*

Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen

*Balansomslutning*

Totala tillgångar

*Soliditet*

Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen

## Not 29 Resultatdisposition

(Belopp i kr)

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till bolagsstämmans förfogande står:

balanserad vinst	171 179
årets resultat	10 917 190
	<hr/>
	11 088 369

Styrelsen föreslår att:

till aktieägarna utdelas	7 700 000
i ny räkning överföres	3 388 369
	<hr/>
	11 088 369

Stockholm

Claes Völcker  
Styrelseordförande

Tomas Holm  
Verkställande direktör

Mohammad Salaheddine  
Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats

Helena Dale  
Auktoriserad revisor

ank=20250704;2025070903613

# Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

3312009-2025-06-26 10:26:40 GMT+02:00

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

## Underskrift 1

Namn: Claes Völcker  
Identifieringsmetod: BankID SE  
Datum och tid: 2025-06-26 06:45:47 GMT+02:00  
Transaktions-ID: cc1f8a33aaef44c5989e86514ffb51f3

## Underskrift 2

Namn: Mohammad Salaheddine  
Identifieringsmetod: BankID SE  
Datum och tid: 2025-06-26 08:58:33 GMT+02:00  
Transaktions-ID: 493c091a03f345ec8718ea75e1733f53

## Underskrift 3

Namn: Tomas Holm  
Identifieringsmetod: BankID SE  
Datum och tid: 2025-06-26 10:26:40 GMT+02:00  
Transaktions-ID: 144a381faf084431adaf5738710da73f

## Underskrift 4

Namn: Helena Dale  
Identifieringsmetod: BankID SE  
Datum och tid: 2025-06-26 15:35:53 GMT+02:00  
Transaktions-ID: feda64af9e6c4adfbce3db9ed615bd82

ank=20250704;2025070903614
